



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	1502/DO/2025		
Smlouva č.:	ZZS/306/2022		
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157		
Datum vystavení:	27. 6. 2025		
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: Způsob dodání: Vyřizuje: Útvar: Telefon/fax: E-mail:	30.9.2025 dodavatelsky dopravní oddělení	
OBSAH OBJEDNÁVKY:			
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AH 6921 IČV 133 č. stř.: 55300			
1. Oprava vozidla dle ZL-185/2025			
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	63.000,-		
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru		
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzujeme akceptaci objednávky 1502/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 15.7.2025		



ARC vehicles s.r.o.

Strojírenská 259/16
155 21 Praha 5
Česká republika

IČ: 02675609
DIČ: CZ02675609

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u
Městského soudu v Praze.

ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-185/2025

Zákazník:

Zdravotnická záchranná služba hlavního města
Prahy

Korunní 2456/98
101 00 Praha 10
Česká republika

IČ: 00638927

DIČ: CZ00638927

Kontaktní osoba:

Umístění:

Číslo objednávky: **ZZS/306/22 obj. 1502/DO/2025**

Předmět servisu:

IČV:

133

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

27.06.2025

Datum dokončení:

30.09.2025

SPZ:

7AH 6921

Rok výroby:

2018

VIN:

WDB9061531N758228

Stav PHM:

1/1

Počet km:

125 180

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- rozlámaná řemenice na řemeni náhonů

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	9	1 447,00	13 023,00
A013997414565 Těsnící kroužek	ks	1	44,70	44,70
A6422001370 Napínák řemene	ks	1	4 088,30	4 088,30
A0009933503 vícedrážkový klínový řemen	ks	1	676,80	676,80
A6422000300 Skříň ložiska	ks	1	2 091,80	2 091,80
A0039930096 Klínový řemen vícedrážkový	ks	1	983,40	983,40
A0139974445 Těsnící kroužek	ks	1	42,00	42,00
A6422000670 Vratná kladka	ks	1	412,80	412,80
A6422001070 Vratná kladka	ks	2	879,60	1 759,20
A6422002670 Napínák řemenu	ks	1	2 230,10	2 230,10
N000912008210 Válcovitý šroub	ks	1	60,90	60,90
N910105008012 Šroub	ks	1	57,70	57,70
A0019885735 Ochranná krytka	ks	3	61,20	183,60
A1129900012 Šroub	ks	1	51,20	51,20
N91014300801164 šroub torx	ks	3	79,30	237,90
A6119900212 šroub torx	ks	2	44,50	89,00
N000000006096 šroub torx	ks	3	40,90	122,70
N000000001118 šroub torx	ks	1	40,60	40,60
A001230321188 Kompresor	ks	1	24 976,10	24 976,10

Celkem bez DPH:

51 171,80 Kč